
 

 

1/2 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

Prodávající: MK - mont illuminations s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 6,  431 51  Klášterec nad Ohří 
Zapsaný: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17687 
Zastoupený: Miroslavem Kalinou, jednatelem společnosti 
IČO: 25424769 
DIČ: CZ25424769 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. - č. ú. 19-8191960237/0100 

dále jen „prodávající“ 

a 

Kupující: Město Hranice 

Sídlo: Pernštejnské náměstí čp. 1, 753 01  Hranice 
Zapsaný:  
Zastoupený: Jiřím Kudláčkem, starostou 
IČO: 00301311 
DIČ: CZ00301311 
Bankovní spojení: 1320831/0100 

dále jen „kupující“ 

uzavírají tuto kupní smlouvu 

1) Vánoční výzdoba, dále jen zboží. 

2) Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 – Cenová kalkulace ze dne 30.8.2017, která je nedílnou součástí smlouvy. 

3) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem všech movitých věcí včetně příslušenství uvedených jako předmět prodeje v příloze 
č. 1. 

4) Zboží prodávající dopraví do místa plnění. 

1) Cena zboží činí 124.177,- Kč (slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc  jedno sto sedmdesát sedm korun českých) bez DPH. Cena za montáž 
konektorů a úchytů na sloupy VO činí 42.000,- Kč ( slovy: čtyřicet dva tisíc korun českých) bez DPH. K ceně bude účtováno DPH dle 
zákona č. 235/2004 Sb. 

2) Rozpad ceny je uveden v příloze č. 1 - Cenová kalkulace ze dne 30.8.2017, která je nedílnou součástí smlouvy. 

3) V této ceně jsou zahrnuty náklady na veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, 
provedení řádnému dokončení a předání a převzetí plnění. 

4) Po předání a převzetí zboží uhradí kupující prodávajícímu kupní cenu za předmět plnění na základě vystavené faktury - daňového 
dokladu, dále jen faktura. Splatnost faktury je 10 dní ode dne doručení. 

5) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle §11 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, v opačném případě bude vrácena k doplnění s tím, že lhůta splatnosti běží od doručení 
doplněné faktury. 

6) Okamžikem zaplacení je den připsání kupní ceny/zdržného na účet prodávajícího. 

KUPNÍ SMLOUVA – PRODEJ VÁNOČNÍ DEKORACE 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

II. KUPNÍ CENA  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 



 

 

2/2 

 

1) Prodávající se zavazuje předat zboží do 30.11.2017. 

2) Místem plnění je historické jádro v Hranicích, kde bude zboží předáno a převzato. 

1) Kupující nabývá vlastnického právo okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. 

2) Okamžikem zaplacení je den připsání kupní ceny/zdržného na účet prodávajícího. 

3) Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění. 

1) V případě neplnění smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nedodané části předmětu plnění 
za každý den prodlení. 

2) Pokud je kupující v prodlení s placením kupní ceny/zádržného je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý 
den prodlení. 

1) Na zboží poskytuje prodávající záruku v délce 36 měsíců. 

2) Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. 

1) Tuto smlouvu lze měnit pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to písemnými a vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a potvrzují, že je svobodným projevem jejich vůle.  

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

4) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, není-li smluvními 
stranami sjednáno datum pozdější.  

6) Smluvní strany považují ve vztahu k registru smluv práva a povinnosti upravené v tomto článku za postup odpovídající péči řádného 
hospodáře. Strany se zavazují informovat se vzájemně bez zbytečného odkladu pro případ nesplnění jakékoliv povinnosti v tomto článku 
sjednané. 

7) Pro případ porušení povinností sjednaných v tomto článku některou smluvní stranou, bude tato odpovědná za škodu druhé smluvní 
straně způsobenou.  

 

V Klášterci nad Ohří dne 30.8.2017 V Hranicích dne ____________ 

 

______________________________ ______________________________ 

prodávající kupující 

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

IV. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI 

V. SMLUVNÍ POKUTY 

VI. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 


